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
ul.Kopernika.
Przedmiotowa nieruchomość nie jest objęta planem zagospodarowania przestrzennego. W projekcie planu zagospodarowania 
przestrzennego nr 1304 działka leży w strefie zabudowy mieszkaniowej.

ul. Handlowa4
NOWOŚĆ

Przedmiotowa nieruchomość położona jest przy ul. Handlowej w Gdyni. Nieruchomość o kształcie zbliżonym do trójkąta. Ukształtowanie 
terenu płaskie. Przez nieruchomość przebiegają przewody elektroenergetyczne, mogą również być posadowione lub przebiegać sieci 
niewidoczne na mapie zasadniczej pozostającej w zasobie Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej. W razie ich 
odkrycia/stwierdzenia przebiegu,  nabywca zobowiązany jest do ich przeniesienia na własny koszt, jeśli zaistnieje taka potrzeba. 
Ewentualna wycinka zieleni w uzgodnieniu z Wydziałem Ogrodnika tut. Urzędu. Warunków geotechnicznych nie badano.
Nieruchomość nie jest objęta zapisami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

KW Obręb Nr działki
Pow.
 (m2)

Cena nieruchomości
(wywoławcza) (zł)

Wadium
(zł)

Postąpienie
min. (zł)

GD1Y/00017301/0 12 816 307 175 000+ 23% VAT 17 500 1750

Przetarg jest ograniczony do właścicieli nieruchomości bezpośrednio przyległych do zbywanej działki nr , obręb 0012_Cisowa.816

Uzasadnienie wyboru formy przetargu ustnego ograniczonego  
DZ uwagi na niekorzystną geometrię i położenie działki nr 816 oraz brak dostępu do drogi publicznej.

 

Uwaga: 
1. W Dziale I KW GD1Y/00017301/0 wpisane jest jedno uprawnienie wynikające z prawa ujawnionego w dziale III innej księgi wieczystej. 
W Dziale III ww. KW wpisane są: 1 ostrzeżenie i 2 ograniczone prawa rzeczowe. Ww. wpisy nie dotyczą nieruchomości przeznaczonej do 
sprzedaży, jednak mogą one zostać przeniesione do księgi wieczystej, do której przeniesiona zostanie działka nr 816 obręb Cisowa.

Dodatkowych informacji na temat przetargu udziela:
Magdalena Domrazek, tel. 58 668 89 38
e-mail: magdalena.domrazek@gdynia.pl

 

KW Obręb Nr działki
Pow.
 (m2)

Cena nieruchomości
(wywoławcza) (zł)

Wadium
(zł)

Postąpienie
min. (zł)

2 ul. Chwaszczyńska

GD1Y/00007651/5 14 1080 296 145 000 + 23% VAT 14 500 1 450

Nieruchomość położona jest w dzielnicy Dąbrowa, przy ul. Chwaszczyńskiej. Kształt nieruchomości nieregularny– zbliżony do trapezu. 
Teren płaski,  porośnięty niską roślinnością.  Na części działki znajduje się mur oporowy oraz sieci infrastruktury technicznej:  
telekomunikacyjna i elektroenergetyczna Na nieruchomości mogą być posadowione lub przebiegać sieci niewidoczne na mapie 
zasadniczej pozostającej w zasobie Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej. W razie ich odkrycia /stwierdzenia przebiegu 
nabywca (o ile zaistnieje taka potrzeba) zobowiązany jest do ich przeniesienia  w uzgodnieniu z gestorem sieci na własny koszt, bez prawa 
roszczenia  do Gminy Miasta Gdyni. Warunków geotechnicznych nie badano.
Nieruchomość jest objęta zapisami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części dzielnic Dąbrowa i Wielki Kack w Gdyni, 
rejon ulic: Chwaszczyńskiej, Rdestowej i K. Pomianowskiego (nr planu 1908) i znajduje się w strefie 13 P,U - tereny obiektów produkcyjnych, 
składów i magazynów, zabudowa usługowa.

Przetarg jest ograniczony do właścicieli nieruchomości bezpośrednio przyległych do zbywanej działki nr 1080, obręb 
0014_ Dąbrowa.

Uzasadnienie wyboru formy przetargu ustnego ograniczonego  
Ze względu na wielkość oraz cechy geometryczne, nieruchomość nie może stanowić samodzielnej działki budowlanej - może jedynie 
poprawić warunki zagospodarowania nieruchomości przyległych, w związku z czym została przygotowana do sprzedaży w trybie 
przetargu ograniczonego do właścicieli nieruchomości sąsiednich.

Uwaga 1: Nakłady znajdujące się na działce nie stanowią części składowych nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży. Podmiot, 
którego własnością są elementy zagospodarowania jest uprawniony do wzięcia udziału w przetargu. W związku z powyższym, złożył 
oświadczenie o poddaniu się rygorowi egzekucji stosownie do treści  art. 777§ 1 pkt 4 kodeksu postępowania cywilnego w przypadku nie 
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